
Plán činnosti AC Moravská Slavia Brno, spolek na rok 2024 - návrh 
 
• Celoroční organizace atletických tréninků pro členy klubu a jejich prostorového, materiálního 

a personálního zabezpečení, zejména v rámci Sportovního střediska zřízeného při našem klubu 
Českým atletickým svazem 

• Nábor nových členů 
• Uspořádání atletických soustředění pro členy v letním období a podle časových možností a 

zájmů také mimo letní období 
• Uspořádání letního příměstského   tábora pro děti 
• Účast na atletických soutěžích všech stupňů a kategorií s úsilím o maximální možnou úspěšnost 
• Pořádání atletických soutěží – Halových klubových přeborů, Běhu kolem Myslivny, Morenda 

mítinku, Letních prázdninových mítinků, Veletržní chůze, Běhu Novým Lískovcem, Memoriálu 
Františka Nemetze a Silvestrovského běhu a případných dalších soutěží, jejichž uspořádáním 
bude klub pověřen krajským atletickým svazem nebo Českým atletickým svazem 

• Uspořádání sportovního plesu 
• Celoroční provoz a údržba vlastního atletického stadionu 
• Sezónní provoz atletického tunelu ve výpůjčce v období ledna až března a listopadu a prosince 
• Sledování a vyhodnocování úrovně sportovní aktivity členů pro účely zpracování podkladů pro 

žádosti o poskytnutí dotací a vyúčtování přijatých dotací 
• Aktivní účast na činnosti Českého atletického svazu a jeho orgánů 
• Spolupráce s Jihomoravským krajem, Statutárním městem Brnem a městskými částmi při 

zajištění a podpoře sportovních aktivit 
• Další doplňování klubového sportovního oblečení a vybavení v moderním desingu a kvalitě 
• Podpora společenského vyžití současných i bývalých členů klubu 
• Pokračování ve vývoji evidenčního systému Admin pro evidenci členské základny, administraci, 

řízení sportovní přípravy a její vyhodnocování 
• Oprava fasády objektu šaten 
• Podání žádostí o dotace na rekonstrukci stadionu 
 


